浙江今飞凯达轮毂股份有限公司非公开发行股票之

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

深圳证券交易所：

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 4 日收

到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江今飞凯达轮毂股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1594 号），核准公司非公开发行不超过

112,966,284 股新股。

公司本次最终发行股份 93,312,582 股。公司全体董事、监事和高级管理人员

均不是本次非公开发行的对象。公司董事、监事和高级管理人员均未直接持有公

司股票，本次发行前后持股数量未发生变化。

特此报告！

（以下无正文）

（此页无正文，为《浙江今飞凯达轮毂股份有限公司非公开股票之董事、监

事和高级管理人员持股情况变动报告》之盖章页）

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司

年   月   日